
知企振第 １６６ 号      
令和５年１２月１８日 

 知名中学校保護者・教員 各位  
知名町企画振興課長   

元栄 吉治  
(公印省略)  

太陽光発電設備設置に係る説明会の開催について（案内） 

 
平素より、本町の脱炭素施策にご協力を賜り誠にありがとうございます。「ゼロカーボンアイラン

ドおきのえらぶ事業(以下、「本事業」)」の一環として、公共施設を対象に太陽光発電関連設備の導

入を行う計画があり、貴校の一部敷地へ太陽光発電関連設備の設置を検討しております。 
有利な交付金を活用した本事業の推進により、脱炭素化の推進のみならず、レジリエンス強化(災

害耐久性)や、電気代の削減にも期待ができる内容となっております。 
つきましては、貴校関係者(保護者・教員)を対象に、本事業に関する説明会を実施致しますので、

皆様におかれましてはご参加を賜りますようお願い申し上げます。 
なお、出欠については専用のフォームを作成しましたので、１月８日（月）正午までに、ご回答

頂きますようあわせてお願い申し上げます。WEB からの参加対応や、当日不参加の方につきまして

も回答フォーム内に意見記入の項目を設けておりますので、ご確認頂けますと幸甚でございます。 
お忙しいところ恐れ入りますが、何卒よろしくお願い致します。 

 
記 

 
１ 内容   知名中学校への太陽光発電関連設備設置に関する説明会の開催 

 
２ 場所   知名中学校体育館 

 
３ 開催方法 対面・WEB(Zoom)両方にて開催 
  参加 Zoom ミーティング 

 https://us02web.zoom.us/j/88248129348?pwd=MHplVnJRVzhrZjdjOHh1OVFWQVU4Zz09 
ミーティング ID: 882 4812 9348  パスコード: 485567 

 
４ 日時   令和 6 年 1 月 9 日(火曜日) 19:00~20:00 程度 

 
 ５ その他  ・事業概要については別紙をご参照ください 
        ・参加可否については専用フォームよりご回答ください(WEB 参加対応) 
        https://logoform.jp/form/AwVT/453860 

 
 
     【連絡先】 

知名町役場企画振興課 
 ｾﾞﾛｶｰﾎﾞﾝ推進室 西・永野 
電話 0997-84-3162（直 






































